
 

 

FlexBreeze HydroGo 

ventilators  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FA050EU sērija 

ĪSĀ LIETOŠANAS 

PAMĀCĪBA  

 

 

sharkclean.eu 



 

 

 

 

 

 

 

 
  Uzlādes laiks         

SKENĒJIET 

ŠEIT, 

KĀ IZŽĀVĒT VENTILATORU VENTILATORA UZLĀDE 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIEMĒROTS LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM. PIEMĒROTS TIKAI MĀJSAIMNIECĪBAS VAJADZĪBĀM. 

 

 

Pirms ierīces lietošanas noteikti izlasiet un saglabājiet brīdinājumus otrā pusē. 

 
IPX5 IPX5 - IZTURĪGS PRET LIETU. 

 

 

BRĪDINĀJUMS 

LAI SAMAZINĀTU UGUNSGRĒKA, STRĀVAS TRIECIENA VAI TRAUMU RISKU: PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET ŠO INSTRUKCIJU. 

Piezīme: šis nav gaisa mitrinātājs. 

ĪSĀ LIETOŠANAS PAMĀCĪBA 
 

 

KOMPLEKTĀCIJA 

1. Šo ierīci darbina uzlādējams akumulators. Akumulatoru uzlādējiet TIKAI 
lādētāju, kas tiek piegādāts kopā ar ierīci - akumulatora lādētāju, kas paredzēts 
lietošanai tikai ar Dongguan Gangqi Electronics Co., Ltd. ražoto barošanas 
bloku GQ36-120300-AGO vai ar Anlian ražoto barošanas bloku AJJ3-1. 
Lādētājs, kas ir piemērots viena veida akumulatoriem, var izraisīt aizdegšanos, 
ja to lieto kopā ar citu akumulatoru. 

2. Nemēģiniet iznīcināt, izņemt vai demontēt ierīces akumulatoru. Aizliegts 
sadedzināt akumulatoru. Sazinieties ar vietējo atkritumu apsaimniekošanas iestādi, 
lai iegūtu informāciju par pieejamajām pārstrādes un/vai apglabāšanas iespējām. 

3. Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, pieslēdziet tikai pie rozetes, 
kas aprīkota ar noplūdes strāvas ierīci (RCD). 

4. Ventilators jānovieto uz stabilas un līdzenas virsmas. 

5. Nekad nelietojiet šo ventilatoru pie baseiniem, vannām, dušām, izlietnēm vai 
citām ūdeni saturošām tvertnēm. 

6. Nelietojiet ierīci, ja barošanas vads vai akumulatora lādētājs ir bojāts. Izmetiet ierīci vai 
atgrieziet to pilnvarotā servisa centrā, lai veiktu tās pārbaudi un/vai remontu. 

23. Turiet elektroniskās iekārtas un ierīces, kas nav ūdensizturīgas, ārpus 
miglas plūsmas. 

24. Lai izvairītos no nejaušiem bojājumiem vai traumām, nepieskarieties 
metāla plāksnei, kamēr ierīce ir ieslēgta. 

25. Nemēģiniet izmantot izsmidzināšanas funkciju, ja ūdens tvertne ir tukša. Ja 
izsmidzināšanas plāksne tiek darbināta bez ūdens, tā var sasniegt augstu 
temperatūru. 

26. BRĪDINĀJUMS: AIZRĪŠANĀS RISKS. Vienmēr glabājiet sprauslas un 
citas sīkas detaļas bērniem nepieejamā vietā. 

27. AIZLIEGTS ūdens tvertnē vai uz ventilatora daļām izmantot smaržojošus 
produktus (smaržvielas, eļļas u. c.). 

 BRĪDINĀJUMS: Nav piemērots lietošanai 
ar no elektrotīkla darbināmiem mainīga 
ātruma regulēšanas elementiem. 

BRĪDINĀJUMS PAR LITIJA BATERIJU DROŠĪBU! 

 

Komplektā 

• Ventilators 

• Lādētājs 

 

 

Lādētājs 

(attēls paredzēts tikai atsaucei) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ventilators 

(jau salikts) 

 

 

qr.sharkclean.com/FA050EU vai 

 

         
 
 

IZMANTOJOT VIEDTĀLRUŅA KAMERU, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAI APLŪKOTU PILNAS INSTRUKCIJAS 

VAI IEGĀDĀTOS PIEDERUMUS. 

7. NENOVIETOJIET vadu zem paklāja. Nepārklājiet lādētāja vadu ar 

paklājiem, paklājiņiem vai līdzīgiem pārklājumiem. Nevelciet lādētāja vadu 

zem mēbelēm vai ierīcēm. Neturiet lādētāja vadu vietā, kur bieži pārvietojas 

cilvēki. Novietojiet lādētāju vietā, kur iespējama paklupšana pār vadu. 

LITIJA BATERIJAS UZGLABĀ LIELU ENERĢIJAS DAUDZUMU UN, 
NEPAREIZI LIETOJOT, VAR IZRAISĪT UGUNSGRĒKU VAI SPRĀDZIENU. 

1. RĪKOJOTIES AR AKUMULATORU, IEVĒROJIET ŠOS PIESARDZĪBAS 

PASĀKUMUS - AIZLIEGTS: 
a. Atvērt d. Pārdurt 
b. Nomest e. Dedzināt 

 ĪPAŠĪBAS  
 

     

8. Ja lādētāja vads ir bojāts, tas jānomaina. 

9. Šo ierīci nav paredzēts lietot personām (tostarp bērniem) ar ierobežotām 
fiziskām, maņu vai garīgām spējām, kuriem trūkst pieredzes vai zināšanu, 
izņemot, ja tās uzrauga vai instruē par ierīces lietošanu persona, kura ir 
atbildīga par šo personu drošību. 

c. Izraisīt īssavienojumu f. Pakļaut temperatūrām 

zem 0°C un virs 60°C 

2. Turiet akumulatoru sausu. 

3. Uzlādējiet akumulatoru tikai saskaņā ar tā lādētāja norādījumiem. 

Šo divi-vienā ventilatoru var izmantot 
ar vai bez vada. 

Šo ventilatoru var izmantot gan 
telpās, gan ārā. 
NEUZLĀDĒJIET UN NELIETOJIET 
LIETUS LAIKĀ. 

Virziet gaisa plūsmu, manuāli regulējot 
vertikālo slīpumu līdz 45 grādiem. 

Ieslēdziet stipru vai maigu 
NaturalBreeze režīmu, lai 
simulētu dabisku vēju 

Integrēts izsmidzinātājs, kas 
piemērots lietošanai gan telpās, 
gan ārpus tām. 

10. Jānodrošina, ka bērni nevar rotaļāties ar šo ierīci. 

11. Bērniem bez uzraudzības ir aizliegts veikt ierīces tīrīšanu un apkopi. 

12. Pirms tīrīšanas vai citas apkopes ierīce ir jāatvieno no elektriskās rozetes. 

4. Pirms katras lietošanas reizes pārbaudiet akumulatoru: nelietojiet un 
neuzlādējiet, ja tas ir bojāts. 

BATERIJAS IZŅEMŠANA UN IZNĪCINĀŠANA 

Šajā izstrādājumā ir iebūvēts litija akumulators (nav nomaināms). 

NEDEDZINIET un neizmetiet izstrādājumu, kamēr tajā atrodas iebūvētais 

akumulators. 
Dažās teritorijās izlietotās litija baterijas ir aizliegts izmest atkritumu tvertnē vai cieto 
sadzīves atkritumu plūsmā. Atgrieziet produktu kopā ar tukšu akumulatoru 

 VENTILATORA LIETOŠANA  

Ventilatora ātrums Jauda Smidzināšanas režīmi 

13. Izmantojiet tikai Shark zīmola piederumus. 

14. NEIZMANTOJIET ierīci, ja tā nedarbojas, kā vajadzētu, ja tā ir bojāta 
vai iemesta ūdenī. 

15. Pirms ierīces pieslēgšanas vai atvienošanas no tīkla izslēdziet visas 
vadības ierīces. 

16. Atvienojiet ierīci no elektriskās rozetes, kad tā netiek lietota, un pirms 
vispārējas apkopes vai tīrīšanas. 

pārstrādes centram vai mazumtirgotājam otrreizējai pārstrādei. Sazinieties ar vietējo 
pārstrādes centru, lai uzzinātu, kur nodot nolietoto produktu. 

STRĀVAS PADEVES DROŠĪBA 

1. Izlasiet un ievērojiet visas instrukcijas, kas ir uz izstrādājuma vai pievienotas 
izstrādājumam. 

2. NEIZMANTOJIET elektrības vada pagarinātāju. 

3. Nelietojiet ierīci tuvāk par 3 metriem no baseina vai citām ūdenstilpnēm un 
nelietojiet to vannas istabā. 

Nospiediet        pogu  uz ventilatora galvas, lai pārslēgtu 
ventilatora iestatījumus: 

Ventilatora ātrumi 1-5 | NaturalBreeze režīmi LED indikatori 
norāda izvēlēto ventilatora iestatījumu. 

Sīkāku informāciju skatiet īpašnieka rokasgrāmatā. 

Nospiediet        ventilatora galvu, lai ieslēgtu ventilatoru. 

Akumulatora LED indikators norāda, cik daudz enerģijas ir atlicis. 

Skat. informāciju zemāk. 

 

70%-100%: zaļš indikators 

30%-69%: dzeltens indikators 

6%-29%: deg sarkans 

indikators 

5% un mazāk: mirgo sarkans indikators 

  Nospiediet                  uz ventilatora galvas, lai pārslēgtu smidzināšanas   

      iestatījumus: nepārtraukti | intervālos | IZSLĒGTS 

     Izvēlēto smidzināšanas iestatījumu atspoguļo LED indikatori.  

    Sīkāku informāciju skatiet īpašnieka rokasgrāmatā. 

    Padoms: Mēģiniet regulēt ventilatora ātrumu smidzināšanas laikā, 
lai pielāgotu telpas dzesēšanas pieredzi. 

17. Mazgājiet ārējās daļas no cietās plastmasas/neelektroniskās daļas ar 
rokām, izmantojot tikai mitru drānu. Neiegremdējiet šķidrumā. Tīrīšana 
ar ķimikālijām var sabojāt ierīci. 

18. Nemēģiniet labot vai regulēt šīs ierīces elektriskās vai mehāniskās funkcijas, 
jo tas var radīt apdraudējumu un anulēt garantiju. 

19. Baterijas ir aizliegts piespiedu kārtā izlādēt, uzlādēt, izjaukt, karsēt virs 60°C 
(140°F) vai dedzināt. Šāda rīcība var izraisīt traumas, jo var rasties izplūde, 
noplūde vai sprādziens, kā rezultātā var rasties ķīmiski apdegumi. 

20. Izsmidzināšanas funkcija ir piemērota lietošanai iekštelpās un ārā. Šis 
izstrādājums nav gaisa mitrinātājs. 

21. Nekad nemēģiniet izsmidzināt citas vielas, izņemot filtrētu vai tīru krāna ūdeni. 
Neizmantojiet siltu vai karstu ūdeni. Izmantojiet tikai aukstu vai istabas 
temperatūras ūdeni. 

4. BRĪDINĀJUMS: Elektriskās strāvas trieciena risks. Lietojot ārpus telpām, 
pieslēdziet ierīci tikai segtai A klases RCD aizsargātai kontaktligzdai, kas ir 
izturīga pret laikapstākļu iedarbību. 

 

 

MAKS. DARBĪBAS LAIKS BEZ VADA: 12h ar ventilatora ātrumu 1  

VID. DARBĪBAS LAIKS BEZ VADA: 3,5h ar ventilatora ātrumu 3 

MAKS. DARBĪBAS LAIKS BEZ VADA: 1h ar ventilatora ātrumu 5  

PIESLĒGTS ELEKTROTĪKLAM: Darbības laiks neierobežots; ventilators uzlādējas 

darbības laikā. 

 

 

 

 

NO 0 % LĪDZ PILNĪBĀ UZLĀDĒTAM AKUMULATORAM: Aptuveni 3 stundas 

 

 

1. Vispirms iztukšojiet visu ūdeni no tvertnes: Turiet 
ventilatoru virs notekas, atveriet ūdens atveri. 

 
 
 
 
MAKS. SMIDZINĀŠANAS LAIKS Līdz 60 minūtēm, izsmidzinot intervālos, ar vienu 
tvertni, ar jebkuru ventilatora ātrumu. 

MAKS. IZSMIDZINĀŠANAS DARBĪBAS LAIKS: Līdz 

Līdz 30 minūtēm, izsmidzinot nepārtraukti, ar vienu tvertni, ar jebkuru ventilatora ātrumu. 

Piezīme: Izsmidzinātājs automātiski izslēdzas pēc 1 stundas pastāvīgā režīmā vai 2 stundām 
intervāla režīmā. Tas novērš darbību bez ūdens un sistēmas bojājumus. Sīkāku informāciju skatiet 
īpašnieka rokasgrāmatā. 

 
 

22. Atrodoties miglas iedarbības zonā, nelietojiet elektriskos izstrādājumus, 
kas atrodas zem sprieguma. 

tvertnes vāciņu, tad apgrieziet ventilatoru otrādi un 
ļaujiet visam ūdenim iztecēt. 

2. Novietojiet ventilatoru vertikāli uz līdzenas, stabilas 
virsmas. Atveriet izsmidzināšanas vāciņu ventilatora 
priekšējā režģī, pēc tam uz 5 sekundēm ieslēdziet 
smidzināšanas funkciju, lai no sistēmas izvadītu 
atlikušo ūdeni. 

3. Novietojiet ventilatoru labi vēdināmā telpā un ļaujiet 
tam pilnībā izžūt. 

Ventilatora galva 
UZ AUGŠU 

 

 

 

 

 

Ventilatora 
galva UZ LEJU 

 

Lai uzlādētu ventilatoru, 

ievietojiet lādētāju 

lādēšanas ligzdā 

ventilatora galvas 

aizmugurē. 

NEUZLĀDĒJIET UN 

NELIETOJIET LIETUS 

LAIKĀ. 

 
 

 IZLASIET UN SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU.  

 

VAIRĀK INFORMĀCIJAS 

 

BEZ VADIEM LIETOŠANAI ĀRĀ VERTIKĀLAIS SAGĀZUMS DABISKA VĒJA PŪSMA SMIDZINĀŠANA 

 

 

Pēc katras lietošanas reizes iztukšojiet ūdens tvertni un ļaujiet tai pilnībā izžūt, lai novērstu sastāvējuša ūdens izsmidzināšanu. 

PIEZĪME: Pēc katras lietošanas reizes iztukšojiet 
ūdens tvertni un ļaujiet tai pilnībā izžūt, lai novērstu 
sastāvējuša ūdens izsmidzināšanu. 

PIEZĪME: Pirms ierīces aizvēršanas un uzglabāšanas atstājiet 
ūdens uzpildes atveri atvērtu 24 stundas. 

L
A

TV
IE

Š
U

 

VERTIKĀLAIS SAGĀZUMS 



 

  

Kad patērētājs iegādājas preci Eiropā, viņam ir likumīgas tiesības attiecībā uz preces 
kvalitāti ("likumā noteiktās tiesības"). Šīs tiesības varat īstenot pret mazumtirgotāju. Tomēr 
mēs, Shark, esam tik pārliecināti par savu produktu kvalitāti, ka 
sniedzam jums papildu ražotāja garantiju uz diviem gadiem. Šie noteikumi un nosacījumi 
attiecas tikai uz mūsu ražotāja garantiju - jūsu likumā noteiktās tiesības netiek skartas. 

Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti mūsu garantijas priekšnoteikumi un 
darbības joma. Tas neskar jūsu likumā noteiktās tiesības. 

Shark garantija 

Jūsu Shark ierīce ir ievērojams ieguldījums. Jaunajai ierīcei ir jādarbojas pareizi pēc iespējas 
ilgāk. Svarīgs apsvērums ir arī garantija, kas atspoguļo ražotāja pārliecību par sava 
produkta un ražošanas kvalitāti. 

Katrai Shark ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba garantija. Tiešsaistes 
atbalstu atradīsiet arī vietnē sharkclean.eu. 

Kā reģistrēt savu Shark garantiju? 

Garantiju var reģistrēt tiešsaistē 28 dienu laikā pēc iegādes. Lai ietaupītu laiku, jums būs 
nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

• ierīces iegādes datums (kvīts vai pavadzīme). 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet vietni sharkclean.eu. 

• Lūdzu, vienmēr saglabājiet kvīti. Ja jums būs nepieciešams izmantot pagarināto garantiju, mums 
būs nepieciešama jūsu kvīts, lai pārliecinātos, ka jūsu sniegtā informācija ir pareiza. Nespēja uzrādīt 
derīgu kvīti var padarīt jūsu garantiju spēkā neesošu. 

SVARĪGI: 

• Garantija attiecas tikai uz izstrādājumu no tā iegādes datuma un iegādes valstī. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu bezmaksas Shark® garantiju? 

Kad reģistrēsiet garantiju, mums būs pieejama jūsu informācija, ja mums kādreiz būs 
nepieciešams sazināties ar jums. 

Varat arī saņemt padomus un ieteikumus par to, kā vislabāk izmantot savu Shark ierīci, un 
uzzināt jaunākās ziņas par jaunajām Shark tehnoloģijām un jaunumiem. Ja garantiju 
reģistrēsiet tiešsaistē, uzreiz saņemsiet apstiprinājumu, ka esam saņēmuši jūsu informāciju. 

Uz ko neattiecas Shark bezmaksas garantija? 

1. Normāls nodilstošo daļu (piemēram, piederumu) nolietojums. Rezerves daļas var iegādāties 
vietnē sharkclean.eu. 

2. Bojājumi, kas radušies nepareizas lietošanas, ļaunprātīgas izmantošanas, nevērīgas 
lietošanas, neveiktas nepieciešamās apkopes vai bojājumu dēļ, kas radušies nepareizas 
pārvietošanas laikā. 

3. Bojājumi, kas radušies apkopes dēļ, ko nav atļāvusi veikt Shark. 

Uz ko attiecas Shark bezmaksas garantija? 

Shark ierīces remonts vai nomaiņa (pēc Shark ieskatiem), ieskaitot visas rezerves daļas un 
darbu. Shark garantija papildina jūsu kā patērētāja likumīgās tiesības. 

Kur var iegādāties oriģinālas Shark rezerves daļas un piederumus? 

Shark® rezerves daļas un piederumus ir izstrādājuši tie paši inženieri, kas izstrādāja jūsu 
Shark® ventilatoru. Pilnu Shark rezerves daļu, detaļu un piederumu klāstu visām Shark 
ierīcēm atradīsiet vietnē sharkclean.eu. 

Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Shark 
rezerves daļas, garantija var neattiekties. 

 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

sharkclean.uk/register-guarantee 

Skenējiet QR kodu, izmantojot 

mobilo ierīci 
 

 

PADOMS: 

Modeļa un sērijas numuru var atrast uz QR koda 

uzlīmes ierīces aizmugurē. 

REĢISTRĒJIET ŠO INFORMĀCIJU. 

Modeļa numurs: 

Sērijas numurs: 

Pirkuma datums (saglabājiet kvīti): 

Iegādes datums 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240V~ 50-60Hz / 

3A Vati: 36W 

 

Priekšrocības, kas saistītas ar produkta reģistrēšanu 

un konta izveidi: 

• Iegūstiet vienkāršāku un ātrāku atbalstu un piekļuvi 
garantijas informācijai 

• Piekļuve problēmu novēršanas un produktu 
kopšanas instrukcijām 

• Esiet starp pirmajiem, kas uzzina par 
ekskluzīvām produktu akcijām 

BATERIJAS IZŅEMŠANA UN IZNĪCINĀŠANA 

Šajā izstrādājumā ir iebūvēts litija akumulators 

(nav nomaināms). 

NEDEDZINIET un neizmetiet izstrādājumu, kamēr 

tajā atrodas iebūvētais akumulators. 

Dažās teritorijās izlietotās litija baterijas ir aizliegts 

izmest atkritumu tvertnē vai cieto sadzīves 

atkritumu plūsmā. Nododiet izstrādājumu 

pārstrādes centram vai mazumtirgotājam 

otrreizējai pārstrādei. Sazinieties ar vietējo 

pārstrādes centru, lai uzzinātu, kur nodot 

nolietoto produktu. 
 

DIVU (2) GADU IEROBEŽOTA GARANTIJA SVARĪGA INFORMĀCIJA: 

L
A

TV
IE

Š
U

 


